[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.08.2014 г.                                                                                                       № 1671
г. Асино
О предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу:
Томская область, Асиновский район, г. Асино, ул. им. Щорса, 38
На основании обращения гр. Зонтикова С.Н., в соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протоколом публичных слушаний от 22.07.2014, заключением комиссии по землепользованию и застройке территории Асиновского городского поселения от 22.07.2014, принимая во внимание, что земельный участок по адресу: Томская область, Асиновский район, г. Асино, ул. им. Щорса, 38, расположен в территориальной зоне застройки многоквартирными жилыми домами малой этажности (Ж-2), перечнем видов разрешенного использования которой, размещение отдельно стоящего жилого дома на одну семью в 2-3 этажа, включая мансардный этаж, с придомовым участком от 0,06 до 0,1 га предусмотрено в качестве условно разрешенного вида использования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, площадью 580,3 м2, с кадастровым номером 70:17:0000001:1759, расположенного по адресу: Томская область, Асиновский район, г. Асино,                       ул. им. Щорса, 38, в соответствии с градостроительным регламентом Правил землепользования и застройки территории муниципального образования «Асиновское городское поселение», утвержденных решением Думы Асиновского района от 24.10.2012 № 193, для размещения отдельно стоящего жилого дома на одну семью в 2-3 этажа, включая мансардный этаж, с придомовым участком от 0,06 до 0,1 га

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Асиновского района по обеспечению жизнедеятельности и безопасности Юрченко А.А.

Глава Асиновского района                                                                                   А. Е. Ханыгов
М.Н.Спраговская

2 37 86